CAFES

ESPRESSO 45ML
ESPRESSO DOPPIO 906ML
ESPRESSO COM LEITE
ESPRESSO COM CHANTILLY
AMERICANO
DRIP COFFEE

® COLD BREW

® COLD BREW COM LEITE

® CAPUCCINO ITALIANO

® CAPUCCINO DA CASA

® CAFE LATTE

® CARAMELO LATTE

® HONEY LATTE

® CHAI LATTE

® MATCHA LATTE

® MOCHA
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7.90

8.50

11.00

15.00

15.00

16.00

12.00

14.00

13.00

14.50

14.50

14.50

16.00

15.00

KAZU CAKE

COMFEITARIA
ARTESANAL

ESPECIAIS

CHOCOLATE QUENTE
® LIMONADA MATCHA
® GINGER ALE
® SODA ITALIANA

1imdo siciliano/
maca verde/ cramberry

CHAS
® XICARA DE CHA
® MILK TEA
e CHA PRETO

1imdo siciliano/
cramberry/ pessego

11

15

15

15

11

12

11
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.00

.00

.00

.00

.00

.00

FRAPPES

CHOCO CHIP

CARAMELO
CHOCOLATE

MOCHA

MATCHA

FRUTAS VERMELHAS

REFRIGERANTES

COCA-COLA/ ZERO
GUARANA/ ZERO

KONBUCHA HIBISCO

SUCO 290ML

uva ou péssego

AGUA

AGUA COM GAS

“tRee. OPCAO DE LEITE SEM LACTOSE PARA SEU CAFE E CHA COM ADICIONAL R$3.00.
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